

201106 银行流水

银行存款日记帐,2011年6月



www.hyy1996.com

简报		6月份捐助总计		94977.06		
		6月份接受捐助之汇款手续费与扣费			159.90	
		6月份支出总计			55747.00	
		银行存款6月30号结余款		~~~~~	~~~~~	151395.13

一、捐助账

交易日期	银行	摘要	捐助人	借	贷	余款
6月1日		承2011年5月结余款				112324.97
6月1日		转回支出账结余款		6620.27		118945.24
6月1日	支	捐支教团队	吴碧琴	502.00		119447.24
6月1日	支	捐支教团队	叶笑玲	102.00		119549.24
6月1日	支	捐支教团队	上海徐卓君	30.00		119579.24
6月1日	支	资助学生-A007陶顺美	怡心	200.00		119779.24
6月1日	支	资助学生H112	怡心	600.03		120379.27
6月2日	农	宁远四村小新桌椅款			15449.00	104930.27
6月2日	农	汇宁远桌椅款15449元之手续费			50.00	104880.27
6月2日	支	捐支教团队	徐琼莉	333.33		105213.60
6月2日	农	捐支教团队	5月湖南走访团余款	1725.00		106938.60
6月2日	农	义卖-5月佛山教博会		15370.50		122309.10
6月2日	支	义卖画册	北京李雪	99.20		122408.30

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



好友营支教
Friends Camp

www.hyy1996.com

6月2日	支	义卖画册	许方明	32.80		122441.10
6月2日	农	义卖画册	陈, 广州陆\邹老师, 小兰	91.20		122532.30
6月2日	农	义卖画册	可可, 欢欢, TC, 小龙	117.00		122649.30
6月2日	农	义卖画册	阳光会聚会	580.00		123229.30
6月2日	农	专项-捐白兔冰箱	凤翔谢校	1000.00		124229.30
6月4日	招	资助学生H105, H110	沈赐	1200.00		125429.30
6月5日	划	王涛2010年底支教结束返程交通补助			500.00	124929.30
6月5日	划	2011年6月热地村小伙食补助			1800.00	123129.30
6月5日	划	资助学生-苏央青2011上学期			1000.00	122129.30
6月5日	划	资助学生-杨八斤2011上学期第二次			500.00	121629.30
6月5日	划	资助学生-陈八斤2011上学期第二次			500.00	121129.30
6月5日	划	资助学生-吕小勤2011上学期第二次			500.00	120629.30
6月5日	划	资助学生-吕小华2011上学期第二次			500.00	120129.30
6月5日	划	资助学生-陈晓琴2011上学期第二次			500.00	119629.30
6月5日	划	资助学生-陈边玛仁青2011上学期第二次			500.00	119129.30
6月5日	划	黄秋桃2011上半年支教结束返程交通补助			500.00	118629.30
6月5日	划	资助学生-王秋毫学期资助款			1000.00	117629.30
6月6日	支	义卖画册	祝奇	22.80		117652.10
6月7日	划	2011台历印费第3笔(最后一笔, 共20160元)			2160.00	115492.10
6月7日	划	刘轶凡2010下半年大寺支教一学期补助			800.00	114692.10
6月7日	划	周家坪6月伙食补助			1500.00	113192.10
6月8日	支	捐N+1-咪咪坪	珠海天空	600.01		113792.11
6月8日	农	专项-捐湖南区支教用	南海叶生	1000.00		114792.11
6月8日	农	资助学生-G008, 009, 010	顺德吴美华	600.00		115392.11

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



好友营支教
Friends Camp

www.hyy1996.com

6月9日	招	捐新N+1-呷咪	劳韵怡	300.00		115692.11
6月9日	工	捐行政经费	广州小清	171.00		115863.11
6月10日	农	捐N+1-呷咪坪	南海陈耀锋	320.00		116183.11
6月10日	工	捐支教团队	某热心者	200.00		116383.11
6月11日	建	捐N+1-呷咪坪	王欢	200.00		116583.11
6月11日	招	资助学生H109	轩雨村	600.19		117183.30
6月12日	中	捐支教团队	子菲鱼	111.11		117294.41
6月12日	建	专项-捐沈家20套桌椅	永州联通雷玲玲	2400.00		119694.41
6月13日	农	资助学生-H114, 115	南海叶生(东约帅哥)	3000.00		122694.41
6月14日	农	捐N+1-呷咪坪	粤驰梁总	5000.00		127694.41
6月14日	支	捐支教团队	东莞绿色森林放生	140.00		127834.41
6月14日	工	行政-支教用QQ会员费			108.00	127726.41
6月14日	农	义卖画册-2与12号共3本		69.00		127795.41
6月14日	农	资助学生-待推荐	好友营球队阿荣	300.00		128095.41
6月15日	支	捐支教团队	苏州小山	300.00		128395.41
6月15日	建	行政-五哥南京出差机票			590.00	127805.41
6月15日	建	行政-五哥南京出差机票			540.00	127265.41
6月15日	招	资助学生15人	北京岚岚朋友群	3000.00		130265.41
6月16日	支	捐支教团队	成都小曾	400.00		130665.41
6月16日	建	专项-认捐新办公室移硬网线键鼠	佛山crystal	553.00		131218.41
6月17日	工	捐新N+1-湖南眼头村小	广州亚士漆	30000.00		161218.41
6月17日	农	捐支教团队	佛山尘埃	500.00		161718.41
6月17日	支	义卖画册	罗俊佩	106.00		161824.41
6月17日	农	义卖画册5本	老蒋	115.00		161939.41

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



好友营支教
Friends Camp

www.hyy1996.com

6月17日	中	资助学生H126, 132/36/38/39	王艳	7501.00		169440.41
6月20日	划	社工晓玲7月生活补助			3000.00	166440.41
6月20日	农	捐支教团队	某热心者	600.00		167040.41
6月20日	建	专项-认捐新办公室用品	成都张导	500.00		167540.41
6月21日	支	捐支教团队	珠海陈展佳	200.00		167740.41
6月21日	招	利息		5.89		167746.30
6月21日	工	利息		9.00		167755.30
6月21日	建	利息		15.76		167771.06
6月21日	农	利息		21.30		167792.36
6月21日	划	利息		23.42		167815.78
6月21日	中	利息		4.32		167820.10
6月21日	中	捐支教团队	某热心者	911.29		168731.39
6月21日	建	资助学生-H120	北京牟京芳	1500.00		170231.39
6月21日	工	资助学生H140, H142	广州御	3099.00		173330.39
6月22日	支	捐支教团队	张宁(上海)	50.00		173380.39
6月23日	支	捐支教团队	邹薇	104.64		173485.03
6月24日	支	资助学生-木里阳山胡国美	顾杰	200.00		173685.03
6月27日	农	捐支教团队	某热心者	100.00		173785.03
6月27日	农	捐支教团队-龙江职校旧书纸	顺德龙江职校	360.00		174145.03
6月27日	农	捐支教团队-启聪校旧书纸	佛山启聪校	80.00		174225.03
6月27日	农	专项-湖南吕家内外墙与操场			20000.00	154225.03
6月27日	农	手续费-汇27日湖南吕家两万			50.00	154175.03
6月27日	农	义卖画册	佛山陈语	100.00		154275.03
6月27日	农	义卖画册箱子	26号广州展	340.00		154615.03

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



好友营支教
Friends Camp

www.tyy1996.com

6月27日	农	资助学生-G006, A013	三现朋友	400.00		155015.03
6月28日	支	捐支教团队	东莞绿森林放生	140.00		155155.03
6月28日	建	捐支教团队	中山如证	100.00		155255.03
6月29日	农	支教补助-白兔3人返程交通补助			1500.00	153755.03
6月29日	农	支教补助-沈家2人返程交通补助			1000.00	152755.03
6月29日	农	手续费-汇29日沈家白兔两笔共2500元			12.50	152742.53
6月30日	划	手续费-汇6月5日交通伙食补助等共10100元			40.90	152701.63
6月30日	邮	支教补助-大寺许飞返程交通			500.00	152201.63
6月30日	邮	支教补助-大寺许飞一学期补助			800.00	151401.63
6月30日	邮	手续费-汇大寺许飞补助1300			6.50	151395.13
			小计	94977.06	55906.90	151395.13

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变